RUBIS SCA

RUBIS SCA
ISIN:  FR0013269123

WKN:

Prehled
18.10.2024 17:30:00
Cena
25,04 EUR
Zména (2] 0,48% (0,12)
Zakladni udaje
ISIN FR0013269123
Symbol RUI
Burza London Stock Exchange
European Trade Reporting
Ména EUR
Sektor Energy / Commodities
Typ Akcie
cenného
papiru
Trzni 2.604 EUR
kapitalizace
(mil.)
Benchmark CAC 40 INDEX
Trzni data
Nakup (¢astka) 24,76 EUR
(1.000)
Prodej (Castka) 25,32 EUR
(1.000)
Oteviraci cena 24,92 EUR
Max 25,04 EUR
Min 24,92 EUR
Zavérecna cena (predchozi 24,92 EUR
den)
Cena vazena 23,84239
obchodovanym objemem EUR
Objem (kusy) -
Obchodovany objem -
Pocet obchodt 2
Posledni zobchodovany -
pocet
Futures a opce
Souvisejici Futures 21

Souvisejici Opce
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory | Z trhii
Datum Nadpis Stahnout
18.10.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
17.10.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
16.10.2024 b Akcioveé trhy - denni zprava &
15.10.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
14.10.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
VSechny burzy pro RUBIS SCA
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
Tradegate 18.10.2024 22:26 25,02 EUR 0,02 10
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/SearchDispatcher/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Futures/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=155166750,158755949
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=FR0013269123&ID_NOTATION=37452358
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=FR0013269123&ID_NOTATION=37452358
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=413008
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1ae6e86580a49797a32ac19ef1e76a7e78064167f38ad55d654af39b4e9851cc&idfile=61225&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61225%2F2024-10-18%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=aa4de6d51cefb1496&time=1729480013&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412879
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=85b255fc4d3f502f9ede84853352431835796c3180bfa700f584b8df766e138b&idfile=61217&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61217%2F2024-10-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=43a23ac83ddb0c5ce&time=1729480013&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412718
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9e86251385f950f5ea68b512becdf0182281e5a77766a79facfb82f02be24963&idfile=61212&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61212%2F2024-10-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=bc3594deb9ce8f535&time=1729480013&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412465
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d017616743898c0432c0b1a8ecfd282f7cf27f44cc59ef65e8b27263b2145c4c&idfile=61204&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61204%2F2024-10-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=c7d69ef166bf4b894&time=1729480013&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412184
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a2e4a6de19236f6b85adbffe9b6cdfd529ac257bffe50289022a436d9d5bf1bc&idfile=61196&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61196%2F2024-10-14%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=75045d48ced8eecab&time=1729480013&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=37452358
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=52409835
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Stuttgart
Munich

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Frankfurt
FINRA other OTC Issues
Euronext Paris

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Duesseldorf
Berlin

18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024

18.10.2024
18.04.2024
18.10.2024

18.10.2024
18.10.2024

15:47
08:05
17:30

21:07
19:42
17:35

08:11
19:33

25,14 EUR
24,84 EUR
25,04 EUR

25,12 EUR
33,55 USD
25,00 EUR

24,80 EUR
25,00 EUR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,05
5,31
0,00

0,00
0,00
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=73109226
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=253780925
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18109459
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=11819901
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=45420
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440764102
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440764102
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=343126703
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18138803

RUBIS SCA

Detaily

18.10.2024 17:30:00

Cena
25,04 EUR

Zména

o

Zakladni udaje

0,48% (0,12)

ISIN FR0013269123
Symbol RUI
Burza London Stock Exchange
European Trade Reporting
Ména EUR
Sektor Energy / Commodities
Typ Akcie
cenného
papiru
Trzni 2.604 EUR
kapitalizace
(mil.)
Benchmark CAC 40 INDEX
Trzni data
Nakup (¢astka) 24,76 EUR
(1.000)
Prodej (Castka) 25,32 EUR
(1.000)
Oteviraci cena 24,92 EUR
Max 25,04 EUR
Min 24,92 EUR
Zavérecna cena (predchozi 24,92 EUR
den)
Cena vazena 23,84239
obchodovanym objemem EUR
Objem (kusy) -
Obchodovany objem -
Pocet obchodu 2
Posledni zobchodovany -
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) -23,26% +16,79% -13,22%
Vykonn. -7,59 +3,60 -3,82
(abs.)
Beta 1,09 1,06 0,79
Volatilita 32,88 29,95 28,94
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 25,01 EUR (0

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

24,36 EUR (751

27,24 EUR (9.655
26,54 EUR (5.124
34,26 EUR (03.04.2024
22,60 EUR (02.01.2024
34,26 EUR (03.04.2024
19,85 EUR (26.10.2023

T = — — = — —
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RUBIS SCA

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spole¢nosti
Clenové predstavenstva Predstavenstvo spolecnosti
GR Member of Executive Nils Christian Chairman of
Kontakty Partenaires  Committee Bergene Supervisory Board
Gilles Gobin  Member of Executive Carine Vinardi Member of Supervisory
RUBIS SCA Committee Board
o - Agena Member of Executive Marc-Olivier Member of Supervisory
105 Avenue Raymond Poincaré - 75116 Committee Laurent Board
Paris - Sorgema Member of Executive Alberto Pedrosa Member of Supervisory
Telefon:+33 (0)1 44 17 95 95 Committee Board
Fax:+33 (0)1 4501 72 49 Carole Fiquemont Member of Supervisory
E-mail:rubis@rubis.fr Board
Chantal Member of Supervisory
Mazzacurati Board
Cécile Member of Supervisory
Maisonneuve Board
Erik Pointillart Member of Supervisory
Board
Hervé Claquin Member of Supervisory
Board
Laure Grimonpret- Member of Supervisory
Tahon Board
Olivier Heckenroth  Member of Supervisory
Board
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